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Kolejne budynki w USA w systemach ALUPROF 

Firma ALUPROF dostarczy swoje systemy aluminiowe do kolejnych realizacji na terenie Stanów Zjednoczonych. Tym
razem będą to budynki: Greenwich Street oraz Halletts Point 26-02 1st Street Queens w Nowym Jorku. 

Wysoka jakość rodzimych produktów i konkurencyjne ceny wpływają na stałe wzrosty sprzedażowe polskich firm,
które mogą pochwalić się coraz większą renomą również na rynkach zagranicznych. Wiele z nich prężnie działa na
ogromnych rynkach zbytu, takich jak Stany Zjednoczone. Przykładem jest firma ALUPROF, która już kilka lat temu
utworzyła z partnerem amerykańskim spółkę ALUPROF USA z siedzibą w Nowym Jorku. Spółka z sukcesem zajmuje
się dystrybucją systemów aluminiowych stolarki okiennej w dużych miastach wschodniego wybrzeża USA, słynąc z
wysokiej jakości produktu finalnego. Taka jakość jest możliwa m.in. za sprawą całkowitej prefabrykacji elementów
fasady w zakładzie produkcyjnym ALUPROF. 

Co nowego za oceanem? 
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W portfolio ALUPROF istnieje już kilka realizacji w Stanach Zjednoczonych, w których zastosowano systemy
fasadowe firmy. Aktualnie trwa budowa apartamentowca Halletts Point 26-02 1st Street Queens w Nowym Jorku, który
jest już 16 obiektem za oceanem powstałym z wykorzystaniem systemów producenta z Bielska-Białej. Do jego budowy
zostały przewidziane: ściana elementowa MB-SE90 SG, ściana słupowo-ryglowa MB-SR60 N EFEKT oraz system
okienno-drzwiowy MB- 70 SE. 

Obecnie trwa również realizacja prestiżowego obiektu: 125 Greenwich Street. Budynek ten jest przeszklonym
88-piętrowym wieżowcem o wysokości 278 m, który został zaprojektowany przez uznanego na świecie urugwajskiego
architekta Rafaela Vinoly. Na szczególną uwagę zasługuje bryła budynku, w tym. m.in. zaokrąglone narożniki fasad z
szybami giętymi. 

125 Greenwich Street posiada charakterystyczną odsłoniętą betonową kolumnę, która biegnie przez całą wysokość
budynku oraz zakrzywioną szklaną fasadę, dzięki czemu można podziwiać panoramiczne widoki na rzekę Hudson,
Statuę Wolności, kompleks World Trade Center i panoramę Nowego Jorku. W budynku znajdują się 273 lokale, a
wśród nich lokale typu studio (kawalerki), 3-pokojowe apartamenty oraz lokale dla usługodawców. Przy projektowaniu
obiektu zwrócono uwagę na funkcjonalność obiektu oraz zadbano o szczegóły dotyczące jego wyposażenia. 

Umiejscowiony niedaleko One World Trade Center, budynek będzie drugim co do wysokości obiektem mieszkalnym
na Dolnym Manhattanie  – W tak ogromnym mieście jak Nowy Jork natężenie hałasu spowodowane ruchem ulicznym
jest na tyle duże, że konstrukcje architektoniczne, szczególnie te mieszkalne wymagają dedykowanych rozwiązań
kompensujących. W przypadku 125 Greenwich Street takim systemem jest ściana elementowa MB-SE98 SG
zaprojektowany według potrzeb tego budynku i certyfikowany zgodnie z normami amerykańskim – mówi Bożena
Ryszka, Marketing Manager w ALUPROF S.A. 

Prawdziwy potentat

Nowy Jork liczy niemal 8 mln mieszkańców. To miasto nieustannego rozwoju, gdzie w miejscu starych budynków,
wciąż wyrastają nowe. Proces ten odbywa się coraz częściej właśnie z wykorzystaniem produktów ALUPROF. Wiele
systemów elementowych firmy nie wymaga zastosowania rusztowań zewnętrznych, a to minimalizuje koszty realizacji
inwestycji i przyczynia się do tego, że sam montaż staje się niezależny od panujących warunków atmosferycznych. A
za sprawą całkowitej prefabrykacji elementów fasady w zakładzie produkcyjnym, czas pracy na placu budowy jest
znacznie krótszy. – Chcielibyśmy to wykorzystać ten potencjał i zrealizować z amerykańskim partnerem wiele nowych
projektów. Jesteśmy w pełni gotowi na następne wyzwania po pomyślnie zakończonym procesie certyfikacji i  badań w
amerykańskich laboratoriach – mówi Bożena Ryszka, Marketing Manager w ALUPROF S.A. 

Przebywając w Nowym Jorku bez trudu zauważymy obiekty powstałe z wykorzystaniem systemów aluminiowych
ALUPROF. Do tej pory są to: 47 East 34th Street, 54 Fulton Street, Lic Marriott, 325 Lexington Avenue, Sky View
Park. Firma już dawno osiągnęła światowe standardy produkcji, a jej bogate doświadczenie i dbałość o najmniejszy
szczegół produkcji sprawiły, że stała się specjalistą w dostarczaniu systemów dla nawet najbardziej wymagających
rynków, jak ten w USA. 
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